
UCHWAŁA NR XLVII/347/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Wińsko umowy na opracowanie dwóch 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/237/2016 Rady Gminy 

Wińsko z dnia 28 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębie Turzany, Gmina Wińsko oraz Uchwałą Nr XXIX/238/2016 

Rady Gminy Wińsko z dnia 28 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Konary, Gmina Wińsko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, 9 lit. „e” i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. , poz. 1870) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wińsko umowy na opracowanie dwóch miejscowych 
planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/237/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 
28 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie Turzany, Gmina Wińsko oraz Uchwałą Nr XXIX/238/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 
28 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie Konary, Gmina Wińsko.

§ 2. Wyraża się zgodę na zaciągniecie przez Wójta Gminy Wińsko, na cel wskazany w § 1 niniejszej uchwały, 
zobowiązania finansowego do kwoty29 849,64 zł brutto.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 3A3CBC8D-26CC-423B-AF2B-ED18260D3555. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z §3 uchwały nr XXXII/245/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2016 roku w
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wińsko Wójt Gminy Wińsko jest
upoważniony do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. W wyniku przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego wyłoniono wykonawcę dla zadania:
„Opracowanie dwóch miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z Uchwałą
Nr XXIX/237/2016 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Turzany, Gmina Wińsko oraz
Uchwałą Nr XXIX/238/2016 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Konary, Gmina
Wińsko” za cenę ryczałtową 29 849,64 zł brutto. Termin wykonania zadania wynosi 14 miesięcy
od dnia podpisania umowy, zatem płatność nastąpi dopiero w roku 2018.

Id: 3A3CBC8D-26CC-423B-AF2B-ED18260D3555. Podpisany Strona 1




